

# О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 2835

гр. София, 27.08.2010 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 22 състав, в закрито заседание на г. в следния състав:**

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Десислава Корнезова**

като разгледа дело номер **5918** по описа за **2010** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

*Производството е по реда на чл.145 и сл. от АПК.*

Образувано е по жалба на „П.-Н. С.”, представляван от Н. Д. С. срещу **Уведомително писмо № 01- 6500/13715/ 16.06.2010г.** на Изпълнителен Директор на Държавен фонд „Земеделие”.

С оспорения административен акт- **Уведомително писмо № 01- 6500/13715/16.06.2010г.** ответникът е отказъл финансово подпомагане на жалбоподателя по заявление № 11/300508/11889 по схемата за единно плащане на площ /СЕПП/ със стойност от 23 120.21 лева на основание чл.43 ал.3 т.1, т.4 и т.5 от ЗПЗП и е наложена санкция за бъдещ период в размер на 12 115.70 лева.

Жалбоподателят „П.-Н. С.”, представляван от Н. С. е уведомен лично за издаването на административния акт на 22.06.2010г. Видно от известие за доставяне № ИД PS 1618 003NVN 5, то е връчено лично на жалбоподателя на 22.06.2010г. Жалбата, с която е сезиран съдът за отмяна на административния акт е подадена чрез ответната страна- ДФ “Земеделие” на 23.07.2010г., видно от писмо изх.№ 01-6500/13715/23.07.2010г., с което е изпратена на местно некомпетентния съд- Административен съд-Добрич и е получена на 27.07.2010г., видно от приложеното по делото известие за доставяне на „Български пощи” ЕАД. Съгласно чл.135 ал.2 АПК извършените процесуални действия пред ненадлежащия съд запазват своето действие, т.е. следва да се приеме, че жалбата е депозирана на 23.07.2010г. Съгласно чл.149 АПК правото на оспорване се упражнява в 14 дневен срок, който в случая е изтекъл на 06.07.2010г. След като жалбата е

подадена след изтичане на преклузивния срок, същата се явява процесуално недопустима на основание чл.159 т.5 АПК и за съдът не възниква задължение да се произнесе по същество относно нейната основателност.

Така мотивиран, **АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД- СОФИЯ-град**, Второ АО, 22 съдебен състав на основание чл.159 т.5 АПК

## **О П Р Е Д Е Л И:**

**ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ** жалбата на „П.-Н. С.”, представляван от Н. Д С. срещу **Уведомително писмо № 01- 6500/13715/ 16.06.2010г.** на Изпълнителен Директор на Държавен фонд „Земеделие”.

**ПРЕКРАТЯВА** производството по адм.дело № **5918** по описа на АССГ, II-ро отделение, 22 състав за **2010г.**

**ОПРЕДЕЛЕНИЕТО** подлежи на обжалване пред ВАС на РБ с частна жалба в 7 дневен срок от съобщението до жалбоподателя.

**ПРЕПИС** от определението на съда да се връчи на страните по делото на основание чл.138 АПК.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:**